RL 2113                                                                                                                                                    Página 2
RL 2398                                                                                                                                                 Página 1

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 2.398
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO decreta e eu promulgo a seguinte Resolução Legislativa:
Concede cidadania friburguense a João Geraldo Emmerick.
Art. 1º É concedido o Título de Cidadania Friburguense a João Geraldo Emmerick.
Art. 2º Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

 Nova Friburgo, 25 de setembro de 2020.

            VEREADOR ALEXANDRE AZEVEDO DA CRUZ

                  PRESIDENTE
______________________________, Vereador Marcio José da Silva Damazio – 1º Vice-Presidente
______________________________, Vereador Wellington da Silva Moreira – 2ª Vice-Presidente
______________________________, Vereador Pierre da Silva Moraes – 1º Secretário
______________________________, Vereador Carlos Alberto Nogueira Blaudt – 2º Secretário
AUTORIA: VEREADOR CARLINHOS DO KIKO – P. 765/2020